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ÉVALUATION À CHAUD POUR LES APPRENANTS

Préparation de la formation 10.0 / 10

Le programme et les objectifs de
la formation ont-ils été
clairement annoncés ?

Totalement 3
En partie 0

Insuffisamment 0
Pas du tout 0

Organisation de la formation 10.0 / 10

Etes-vous satisfait de
l'organisation ?

Totalement 3
En partie 0

Insuffisamment 0
Pas du tout 0

La durée du stage vous a-t-elle
semblé adaptée ?

Totalement 3
En partie 0

Insuffisamment 0
Pas du tout 0

Déroulement de la formation 10.0 / 10

Les formatrices ont elles fait
preuve de qualité pédagogique
?

Totalement 3
En partie 0

Insuffisamment 0
Pas du tout 0

Les exercices et activités
d'entrainement étaient-ils
pertinents ?

Totalement 3
En partie 0

Insuffisamment 0
Pas du tout 0

Les formatrice ont elles adapté
la formation aux stagiaires ?

Totalement 3
En partie 0

Insuffisamment 0
Pas du tout 0

Le groupe était composé de
manière adapté ?

Totalement 3
En partie 0

Insuffisamment 0
Pas du tout 0

10.0/ 10

100 %
0 %
0 %
0 %

10.0/ 10

100 %
0 %
0 %
0 %

10.0/ 10

100 %
0 %
0 %
0 %

10.0/ 10

100 %
0 %
0 %
0 %

10.0/ 10

100 %
0 %
0 %
0 %

10.0/ 10

100 %
0 %
0 %
0 %

10.0/ 10

100 %
0 %
0 %
0 %

2



Les formatrices ont elles fait
preuves de qualité relationnelle
?

Totalement 3
En partie 0

Insuffisamment 0
Pas du tout 0

Le rythme de la formation était il ?

Adapté 3

Trop rapide 0

Trop lent 0

Contenu de la formation 10.0 / 10

Le programme était-il clair et
précis ?

Totalement 3
En partie 0

Insuffisamment 0
Pas du tout 0

Le programme était-il adapté à
vos besoins ?

Totalement 3
En partie 0

Insuffisamment 0
Pas du tout 0

Les supports de formation
étaient-ils clairs et utiles ?

Totalement 3
En partie 0

Insuffisamment 0
Pas du tout 0

Efficacité de la formation 10.0 / 10

Ces nouvelles compétences vont-elles
être applicables dans votre travail ?

Beaucoup 3
Un peu 0

Non 0

Avez-vous reçu des élements de
compréhension du burn out?

Beaucoup 3
Un peu 0

Non 0
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Avez-vous renforcé vos compétences
dans l'accompagnement des
situations de burn out ou de
souffrance au travail?

Beaucoup 3
Un peu 0

Non 0

Recommanderiez vous cette formation ?

Oui 3

Non 0

Note générale de la formation ?

5.0
3 votants
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1 0
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ÉVALUATION À FROID POUR LES APPRENANTS

Avez vous pu mettre en pratique les connaissances acquises ?

Oui, tout le temps 0

Oui, régulièrement 0

Oui, occasionnellement 1

Non l'opportunité ne s'est
pas présentée

3

Non la formation n'était pas
adaptée au besoin

0

L'application concrète des connaissances vous paraît-elle ?

Facile 1

Difficile mais je m'en sors 2

Difficile, il me faudrait de
l'aide

1

Trop difficile 0

Impact de la formation 8.3 / 10

Cette formation a t-elle accrue
votre efficacité ?

Beaucoup 1
Moyennement 2

Peu 0
Pas du tout 0

Évaluez vos compétences :
Mieux comprendre les situations de burn out 8.3 / 10
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Évaluez vos compétences : Renforcer le savoir-faire
des stagiaires dans des situations d'accompagnement
de burn out et souffrance au travail

8.3 /
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